平成 17 年８月 31 日

各  位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤 義 博

（JASDAQ・コード番号：3377）

問 合 せ 先

経営管理室・人財管理室・
経営企画室管掌

取 締 役

松 本 博 幸

（TEL. 03-5773-8414）

オートバイ買取専門店「バイク王」水戸店・松戸店 新規出店についてのお知らせ

 当社は、オートバイ買取専門店「バイク王」水戸店・松戸店を平成 17 年９月１日に新規出店

いたしますのでお知らせします。

詳細につきましては、次頁以降、別紙のとおりとなっております。

以上

【報道関係各位】              2005年 8月

9 月 1 日、バイク王水戸店、バイク王松戸店が同時オープン！

～関東エリアのユーザビリティ向上を目的とし、「ロードサイド型」店舗を 2店舗新規出店～

オートバイ買取専門店「バイク王」を全国展開する株式会社アイケイコーポレーション（代表取締役社長：加藤義博、本社：渋

谷区恵比寿南 http://www.ikco.co.jp/）では、2005年 9月 1日に「ロードサイド型」店舗としてバイク王水戸店(茨城県水戸市)

およびバイク王松戸店(千葉県松戸市)を新規オープンいたします。

2005 年 9月 1日、バイク王水戸店、バイク王松戸店がオープン！

～「ロードサイド型」店舗を関東エリアに 2店舗新規出店～

 当社は、2002年 12月の新潟店出店以来、出店コストの削減や商圏縮小化による効率性の向上、また看板による地域顧客への視

覚的宣伝効果を増すことで、買取専門店の業態並びにバイク王の認知度向上を目的とし、バイク王各店舗の「倉庫型」から「ロ

ードサイド型」への移行を推進してまいりました。そして2005年 5月の仙台店のリニューアルオープンをもって、バイク王全店舗が

「ロードサイド型」店舗へと完全移行いたしました。

着実な効果をみせる「ロードサイド型」店舗としてバイク王のさらなる店舗網拡大を図り、2005年 9月 1日にバイク王水戸店(茨

城県水戸市)およびバイク王松戸店(千葉県松戸市)を新規オープンいたします。

バイク王水戸店ならびにバイク王松戸店は、「ロードサイド型」店舗の大きな特徴である大通りに面した立地条件により、市内はもと

より周辺市町村からの交通アクセスにも優れています。バイク王水戸店は茨城県内では初の出店となり、またバイク王松戸店は千葉

店、市川店に続き、千葉県内で3店舗目になります。これにより、バイク王は関東エリアのみで全 16店舗展開となり、バイク王

の認知度が一層高まる関東エリアにて、お客様へのスピーディーかつ利便性の高いサービスのご提供を強化してまいります。

バイク王水戸店       バイク王松戸店

 所在地 茨城県水戸市元吉田町 311-1   千葉県松戸市久保平賀 286－1

店舗規模   194.81 坪    98,76 坪

営業時間   10：00～20：00    10：00～20：00

オープン日   2005 年 9 月 1日（木）   2005 年 9 月 1日（木）

定休日   未定     未定

お問合せ先   0120－50－8190（フリーダイヤル）   0120－50－8190（フリーダイヤル）

同件に関するお問い合わせ先

■株式会社アイケイコーポレーション   ■共同PR株式会社

経営企画室：担当 西元・伊藤   第3業務局 担当：峰松・生田（イクタ）

TEL03-5773-8414 ／FAX 03-5773-8587   TEL 03-3571-5171 ／FAX 03-3574-9364

東京都渋谷区恵比寿南1-6-10    東京都中央区銀座7-2-22 同和ビル

恵比寿MFビル14号 5F

※同報道資料に関しての画像が必要の場合は、下記連絡先にご一報ください

※松戸店の画像に関しましては、あ

くまで完成イメージのため、実際の

内装・外観は細部が異なる場合があ

ります。